[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ
Сургутского района
Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

29 июля 2024 года                                                                             			№ 46
п. Нижнесортымский

	О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 16.12.2013 № 5 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Нижнесортымский»

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, уставом сельского поселения Нижнесортымский,

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:

[bookmark: sub_3][bookmark: sub_9]1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 16.12.2013 № 5 «О муниципальном дорожном фонде сельского поселения Нижнесортымский» изменения, заменив слова «Порядок формирования и использования средств муниципального дорожного фонда муниципального образования сельское поселение Нижнесортымский» словами «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда сельского поселения Нижнесортымский».
2. Администрации сельского   поселения   Нижнесортымский    обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Нижнесортымский.
[bookmark: sub_10]3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения
Нижнесортымский                                                             	              П.В. Рымарев

image1.jpeg
N\